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W 1997 roku dr Wayne Nathanson ostrzegał, że „terapia genowa
może  być  podstępnie  włączana  do  wszelakich  zastosowań  i
doprowadzić  do  tzw.  broni  genów”.  Jej  atutem  miałoby  być
potencjalne  wykorzystanie  przeciwko  konkretnym  osobom,
posiadającym  „właściwą”  strukturę  genetyczną,  która
reagowałaby na użytą broń. Na czym polega trzymana w tajemnicy
technologia?

Dr  Nathanson  podkreślał,  że  „genetycznie  oddziałujące
substancje wykorzystywane są dziś nie tylko na polu walki w
gazie czy aerozolu, ale także mogą być dodawane do dostaw
wody, powodując nie tylko śmierć, ale bezpłodność czy wady
wrodzone u wybranych grup społecznych”. Jednak kilkadziesiąt
lat  przed  głośnym  ostrzeżeniem  Nathansona,  inny  badacz
alarmował, że „rząd USA ciężko pracuje, aby znaleźć etnicznie
właściwą broń”.

W  artykule  zatytułowanym  „Ethnic  Weapons”  opublikowanym  w
„Przeglądzie Wojskowym” z 1970 roku, autor Carl A. Larson
informuje  o  stanie  technologii  wspomagającej  kontrolowanie
określonych grup etnicznych za pomocą tajnej broni. Larson
pisze:  „Otoczeni  chmurami  tajemnicy,  rządowi  eksperci
systematycznie  poszukują  nowych  środków  obezwładniających  i
modyfikujących nasze parametry genetyczne”.

Początkowo Carl A. Larson uważał, że broń tego rodzaju ma mieć
minimalne  zastosowanie,  z  czasem  jednak  odszedł  od  tego
poglądu  i  mówił  o  „tajnych  działaniach  w  celu  masowej
zagłady”. Larson kończy swój wywód stwierdzeniem, że „proces
enzymatyczny właściwy do produkcji RNA był znany już od kilku
lat,  ale  dopiero  teraz  zostały  ujawnione  czynniki,  które
regulują inicjację i specyfikę enzymów życia”. „W ten sposób,
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nasze funkcje organizmu leżą gołe do ataku”, dodaje badacz.

Genetycy  utrzymują,  że  rozwój  „broni  etnicznej”  jest
rzeczywiście znacznie trudniejszy niż stworzenie tego samego
narzędzia przeciwko konkretnej osobie. Różnice między grupami
są znacznie mniejsze niż różnice pomiędzy jednostkami, a zatem
stworzenie genetycznej broni dla głowy państwa czy prezydenta
jest dużo mniej wymagające niż stworzenie takiej broni, która
zagrażałaby całemu społeczeństwu.

Czy Waszym zdaniem broń genetyczna jest już wykorzystywana? I
w jakich obszarach może być najchętniej wykorzystywana?
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